POLSTAR®

POLYSOLID NITRYL. POLYSOLID LEKKIE kat. Il pOIySOIid

https://polstar.com.pl/produkt/nitryl_polysolid_lekkie
Producent:

Symbol:
Powleczenie:
Norma:

Polstar Holding Wotoszczuk
sp.k.

RJPO

nitryl

EN 388:2016+A1:2018, EN ISO
21420:2020,
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.RODZA) RQ%AWICY: rekawica powlekana,

llos¢ w kartonie: 120
Kolorystyka:
ROZMIAR
10
1
8
9

.CZeSc DIONIOWA: Powleczenie %, w kolorze zéttym, powleczona
nitrylem,

.MATERIAY/DZIANINA: wykonane z bawetny, w kolorze
naturalnym,

.MANKIET/ZAKONCZENIE: zakonczona $ciagaczem,

.EN 388 - ODPORNOS¢ NA USZKODZENIA MECHANICZNE: 4:
odpornosc¢ na Scieranie, 1: odporno$c na przeciecie, 1: odpornosé na
przedarcie, 1: odporno$¢ na przebicie, X - odpornos¢ na przeciecie wg
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